
     
 
 
 
 
 

 Tisková zpráva 
 

Fotokabina 
 
Na začátku měsíce byla v prostoru recepce, v budově městského úřadu na Dvořákově ulici, 
instalována samoobslužná fotokabina. Občan si zde může za poplatek 100 Kč nechat zhotovit 
průkazová fota. Fotografie je vyžadována zejména k žádosti o řidičský průkaz, ale i na další průkazy 
- slevový průkaz ČD, zbrojní průkaz, průkazy některých sportovních organizací, studentské průkazy 
a podobně. 
 

 
 
Při zhotovení fotografie je občan po celou dobu provázen zvukovou a obrazovou navigací a pořídit si 
fotku tak není problém ani pro starší nebo technicky nenadané osoby. 
Přístup k fotokabině je po celou dobu pracovní doby úřadu - není omezen na úřední hodiny – 
a fotografii tak lze pořídit například v době polední pauzy. 
 
Přestože jde o službu novou a chvíli bude trvat, než se dostane do podvědomí lidí, do 20. února jí již 
využilo více než 100 osob.  
 

Miroslav Doseděl 


